АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22 октября 2024 года                   № 71                              ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения
от 05.03.2013 года № 55 «О Перечне муниципального
имущества Новороговского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях увеличения количества объектов, предназначенных для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь п.3, п.23 ч.1 ст. 2, п.3, п.25 ч.1 ст.34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 05.03.2013 № 55 «О Перечне муниципального имущества Новороговского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
2. 1.1 Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области  в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                             Вавилова Л.В.

Новороговского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения

                   22.10.2024 г. № 71
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

от 05.03.2013 года № 55

Перечень муниципального имущества Новороговского сельского поселения, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта (наименование объекта)
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь, (кв.м.)/протяженность, м

	1
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пр. Крутой, р. Каменная Балка, 3500 м по направлению на юго-восток,

ГТС
	казна
	1600,0 / 200,0

	2
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пр. Крутой, р. Каменная Балка, 3000 м по направлению на юг,

ГТС
	казна
	980,0 / 140,0

	3
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пр. Крутой, р. Каменная Балка, 2500 м по направлению на восток,

ГТС
	казна
	1379,0 / 192,0

[image: image1.png]

PAGE